
 Rotary klub České Budějovice, D 2240 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

 Zápis č. 4 ze schůzky 2. 8. 2017 
 

Prezident:   Petr Chmel, Vrábče 159, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 608 820 559 , e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Sekretář:  Vladimír Kojan, Zahradní 221, 373 67 Borek 
mobil +420 607 504 488, e-mail: kojan@volny.cz 

Meeting:   středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
Číslo účtu:  77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
  

 

 
 

 

 

 

Příští řádná schůzka 9.8.2017 Schůzka skončila ve 20,00 hod. 
Zapsal Vláďa Kojan 

 

 

Schůzku zahájil a řídil prezident Petr Chmel 

 1. Vláďa Kojan informoval přítomné o přípravách na mezinárodní kemp, 
který klub zajišťuje ve dnech 12.8. až 14.8.2017 a 23.8.2017, přípravná 
schůzka se zástupcem RC Hluboká Petrem Strnadem 9.8.2017 se 
posouvá na 18.30 h 

2. Ve středu 9.8. 2017 proběhne schůzka RC Č.B. v prostředí vodárenské 
věže ČEVAK (17.00 h) 

3. Petr Fencl připomněl ostatním návrh RC Marburg na společné setkání 
členů v rámci Mezinárodní konference RC, která se bude v roce 2019 
konat v Hamburku. RC České Budějovice na tuto konferenci vyšle své 
zástupce a zároveň pozve přátele z Marburgu na  tradiční setkání 
v Českých Budějovicích 

4. Tonda Kazil informoval ostatní o své návštěvě Toblachu a míst, která 
byla spojena s pobytem a tvorbou G. Mahlera 

5. Jaromír Talíř pozval členy RC na akci města, která se bude konat 
8.9.2017 od 18 hodin v Mariánských kasárnách – jedná se Setkání tří 
družebních měst (Pasov, Linec, České Budějovice), zároveň konstatoval, 
že město Linec má velký zájem prohlubovat spolupráci s naším městem 
v celé řadě aktivit 

 
                                          
Přítomni: 

- Petr Chmel 
- Vladimír Kojan 
- Jiří Filla 
- Jiří Brůha 

- Petr Fencl 
- Tomáš Halla 
- Antonín Kazil 
- Vladimír Peřina 
- Martin Timr 
- Milan Uttl 
- František Vavroch 

Omloveni: 
- Ivan Kočer 
- Eman Krejcar 
- Lumír Zenkl 
- Jan Kubeš 
- Jan Budovič 
- Jan Trsek 

- Pavel Fantyš 


